de  telhado  da  Unidade  Básica  de  Saúde  -  ESF  III  –  Bairro  Leimann.

Homologada em 08 de novembro de 2023.

RESULTADO:

Empresa vencedora: RENNER ENGENHARIA EIRELI ME, empresa inscrita no

CNPJ sob Nº 29.421.695/0001-67.

Valor total contratado:  R$ 60.903,49 (Sessenta mil novecentos e três reais e

quarenta e nove centavos).